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- din lokale bredbåndsleverandør

TV BREDBÅND FIBER TELEFONI RADIO

NOKAB AS • Hellinga 8 • 1481 Hagan • Telefon 67 06 15 19 • www.nokab.no • firmapost@nokab.no

TAKK FOR AT DU VELGER LOKALT

F I B E R - B R E D B Å N D -T V

Vi ønsker deg en god tur!

Helt siden 1981 har Nokab jobbet med å gjøre Ni�edal �l et enda bedre sted å bo. 
Derfor er vi stolte over at Epsi har kåret Nokab �l å ha Norges mest fornøyde bredbåndskunder. 

  

Som en lokal bedri� er vi helt avhengig av lokal oppslutning - og for oss er det også naturlig å gi �lbake.
Derfor stø�er Nokab idre� og kultur i Ni�edal med mer enn 1,5 millioner kroner årlig.

Takk til Sparebankstiftelsen for støtten til Turpassheftet!
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Rundetjern (Romeriksåsene)

Startpunkt: Parkeringsplassen ved Nittedal kirke, eventuelt ved Enden (Langgata) 
Normal gangtid: 4 -5 timer t/r, ca. 10 -11 km
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6657899 ØST 609520

Turbeskrivelse: 
Det er flere stier å følge for å komme til Rundetjern, men felles for disse er at de går i en stort 
sett lys og trivelig furuskog. Fra parkeringsplassen ved Nittedal kirke er det naturlig å følge 
Ryggevannsveien et stykke før en går av på umerkede stier enten mot Søndre Ryggevann, 
eller krysser Ryggebekken lengre nede og følger stier på østsiden av Ryggebekken opp til 
Rundetjern. Dersom en starter fra Enden er det bare å følge stier som går nordover. Det er 
mange stier i området, stier som er mye brukt av hester. Det er derfor viktig å følge med på 
kartet hvor en er slik at en finner frem. 

Rundetjern er et idyllisk tjern som ligger på grensen mellom Gjerdrum og Nittedal. En 
gapahuk og flott sted for en pause ligger så vidt innenfor Gjerdrum kommune. 

Turpassposten står på et tre omkring 30-40 meter sør for gapahuken (innenfor Nittedals 
grense).
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UTM Sone 32 er brukt på koordinatene i heftet. De er  hentet fra Norgeskart.no
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Røverkollen Øst (Lillomarka)

Startpunkt: Skytta barnehage
Normal gangtid: 4 timer tur/retur – Avstand ca. 7,8 km tur/retur
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6650602 ØST 606000

Turbeskrivelse: 
Fra parkeringsplassen ved Skytta barnehage, følger lysløypa ca. 300 m før vi tar av til venstre 
og følger lysløype og blåmerka sti mot Skillebekk.  Etter ca. 1,8 km tar av til høyre og følger 
umerka sti over Skysethøgda. Passerer Bamsetjern på høyre side før vi ved høyspentledningene 
tar av umerka sti og følger denne opp mot Røverkollen. På høyre side på østsiden av 
Røverkollen ankommer vi en flott kolle, hvor det er satt opp en bålplass og en benk.  Her har vi 
en flott utsikt over mot Holterkollen og resten av Nittedal. Kollen ligger på ca. 400 m.o.h.
Turpassposten står ved kollen.
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Skinnskattberget 550 moh (Nordmarka)

Startpunkt: Stryken eller Elnes eller langtur i marka 
Normal gangtid: 5 timer t/r.
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6667470 ØST 593339
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3

Turbeskrivelse: 
Turmålet ligger på en topp som er en «trefylkersknutepunt» mellom Innlandet, Oslo og 
Akershus i Nordmarka. Det er derav også 3 kommuner som møtes her; Oslo, Lunner og 
Nittedal. Det er nesten så langt vest man kan komme i Nittedal. Det er høyt og langt å gå, 
men vi anbefaler sykkel fra enten fra Stryken eller fra Elnes. Stryken ligger 300 høydemeter 
lavere enn toppen og Elnes 350. Over toppen går en blåmerket sti som kan nås fra veiene ved 
Manntjern og veien rett øst for Haklokalven.  Ta med Nordmarkskart på turen. Skinnskattberget 
er beskrevet i Markaleksikonet for Nittedal som har mer om hvorfor toppen har et så rart navn. 
Som bildet viser så har ikke toppen særlig utsikt, men enkelte steder har man godt utsyn i flere 
retninger. 
Posten ligger på toppen av berget (kollen).
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Nordre Ovann (Romeriksåsene)

Startpunkt:  Nittedal kirke 
Normal gangtid: 3-4 timer t/r.
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6656504 ØST 607902

Turbeskrivelse: 
Det er mulig å parkere langs veien ca. 200 m nord for kirken like sør for der den blåmerkede 
stien krysser over veien. Følge blåmerket sti mot Holterkollen og Busterudvangen. Etter ca. 
1,3 km deler stien seg. Ta av til venstre å følge merkingen mot Holterkollen opp en bakke mot 
Tysilen. Deretter ned bakken til utløpet av bekken som renner ut av Søndre Ovann, en koselig 
plass med mulighet for flott utsikt over søndre del av Nittedal hvis man går ut på bratt kanten 
mot nordvest. Følge den blåmerkede stien videre ca. 500 m mot en liten kolle vest for Nordre 
Ovann der det tidligere lå en huk (335 moh.). Fin rasteplass.

Nordre Ovann er et godt fiskevann.
Posten ligger på toppen av kollen.
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Lukedammen (Gjelleråsmarka)

Startpunkt:  Holumskogen skole
Normal gangtid: 4 timer tur/retur – Avstand ca. 8 km. Tur/retur
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6649134 ØST 609751

Turbeskrivelse: 
Fra parkeringsplassen ved Holumskogen Skole krysser vi veien og følger blåmerka sti inn i 
Gjelleråsmarka. Vi kommer til flere krysspunkt, men følger stien ned mot Lahaugmoen. Der 
krysser vi Gamle Trondheimsvei og følger Oldtidsveien mot Lauåsen. Her møtes et krysspunkt, 
hvor vi tar av til høyre og følger blåmerka sti ned til Lukedammen.

Turpassposten står i nordvestenden av dammen.
Lukedammen er en liten idyll i Gjelleråsmarka og var tidligere en populær badeplass.  Her 

var det også fisk. Det er nå lite vannføring i Lukebekken og algeveksten kan bli stor. Froskene 
trives og det er også mye rompetroll. Lukedammen er ett av tre tjern i Gjelleråsmarka.  
Svarttjern og Morttjern er de to andre.
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Massjørgengruva (Lillomarka)

Startpunkt:  P-plass Skytta barnehage eller Slattum skole
Normal gangtid: 3 timer tur/retur- Avstand ca.5 km tur/retur
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6654113 ØST 605605

Turbeskrivelse: 
Fra parkeringsplassen ved Skytta barnehage går vi opp ca. 400 m, før vi tar av til venstre og 
går lysløypa mot Bjønndalen skianlegg. Følger videre lysløypa opp mot Massjørgenhøgda og 
etter ca. 2,4 km. tar av til høyre umerket sti.  Følger den ca. 50 meter før vi ankommer hula. Fra 
Slattum skole følges lysløypa inn mot Skredderudtjernet. Ta lysløypa til venstre etter veisvingen 
ca. 1,2 km fra skolen.

Turpassposten står i forkant av hula.
Massjørgengruva ble forsøkt drevet som gruvedrift av Johan Sydskogen, bestefar til Atle 

Sørskogen som nå driver Sørskogen, og Jørgen Madsen kalt Massjørgen. Historien forteller at 
det ikke ble gjort noe funn i gruva.  En engelskmann tilbød seg å kjøpe gruva for 5000 pund, 
men det ble ikke noen handel.

Massjørgengruva har tidligere vært en av Skiforeningens kjentmannsposter og det fortelles 
at Massjørgen fikk navnet sitt etter sin far som arbeidet ved en masovn på Hakadal Verk.

6



15Turkameratene Nittedal Turlag, DNT Oslo og Omegn



16 Turkameratene Nittedal Turlag, DNT Oslo og Omegn

Piperen (Romeriksåsene)

Startpunkt:  P-plassen ved Vegstasjonen Varpet eller Nittedal Jordstasjon
Normal gangtid: 6 timer tur/retur til fots. Med sykkel 3 timer.
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6673084 ØST 599014

Turbeskrivelse: 
Fra parkeringsplassen på Varpet følger man en grusvei oppover gjennom en bom en lang 
motbakke oppover mot Romeriksåsene (350 m stigning). Man kan komme seg til vannet 
Piperen på grusvei helt fram, og det kan derfor være et godt alternativ å benytte sykkel. 
Mulighet for fin sykkeltur videre innover mot Hakkim og Ås gård eller mot Råsjøen med mange 
flotte badevann. Ca. 7 km lang sykkeltur inn til Piperen. Det er også mulig å følge blåmerket sti 
fra Nittedal Jordstasjon over Rundkollen mot Paradiskollen. 

Piperen ligger 506 moh. like nordøst for Nittedals høyeste topp, Blekketjernshøgda (613 
moh). Det er i alt fem Pipervann på åsen øst for Harestua. I retning nord-syd finner vi dem: 
Stoltpipern, Langpipern, Dampipern, Piperfløyta og Pipern. På åsen øst for Pipern gård finner vi 
Piperberget.
Posten ligger på en odde lengst sør i vannet.
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Spikertjernhytta (Romeriksåsene)

Startpunkt:  Parkeringsplassen ved Spenningsby, eventuelt busstoppet ved Strøm 
bro.
Normal gangtid: 3-4 timer t/r, ca. 9 km fra Spenningsby
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6662989 ØST 607786

Turbeskrivelse  
Den enkleste veien fra parkeringsplassen ved Spenningsby til Spikertjern er å følge blåmerket 
sti. Den første delen av turen går på grusvei, men etter omkring 500 m skal du ta til høyre av 
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veien og følge den merkede stien gjennom skogen. Stien innover er grei å følge og stort sett 
relativt lettgått. Stien er stort sett tørr og fin, men det er noen partier som kan bli bløte etter 
regnvær, spesielt rett før du kommer til Spikertjern. 

Ved Spikertjern på nord østlig side finner dere Spikertjernshytten, som er en fin tømmerkoie. 
Spikertjernshytten er delt i to, en del som disponeres av DNT Oslo og omegn og som har 
sengeplass for 5 personer, og en del som disponeres av Gjerdrum IL. Gjerdrum IL holder åpent 
i helgene når det er skiføre i marka. 

Dersom det er relativt tørt i bakken kan en følge skiløypen (rødmerket) ned til Spenningsby 
igjen om en ønsker en rundtur. Det er også andre muligheter for en rundtur om en ønsker en 
lengre tur. Turpassposten står på hytteveggen på DNTs del av hytten.
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Søndre Karlshaug (Nordmarka)

Startpunkt:  Sørli utfartsparkering eller Nittedal jernbanestasjon
Normal gangtid: 3-4 timer t/r.
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6661998 ØST 599949

Turbeskrivelse: 
Fra Sørli følger man blåmerket sti nordvestover mot jernbaneundergangen Luringen. Deretter tar 
man veien oppover lia til Ørfiske. Gå over demningen og på veien nesten helt til nordenden av 
vannet, hvor det tar av en vei mot vest (venstre). (Veien går inn Daviddalen og ender blindt på en 
velteplass). Følg veien 300 meter og der krysser man en bekk: Langs denne bekken går det en sti 
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oppover. Er du usikker så skal bekken følges til man ser Søndre Karlshaug putt. Ikke kryss bekken!  
Når du ser innover vannet er det en liten sti som går Nord og litt østover mot toppen. Så lenge det 
går oppover så er man på rett vei mot toppen som er 484 moh. Toppen er åpen og fin og ser man 
østover kan man skimte Ørfiske gård. For å få bedre utsikt kan man gå et lite stykke østover og får 
et flott utsyn over nordre del av Ørfiske. For å forlenge turen noe så kan man gå rett nordover til 
man kommer inn på en ny blåmerket sti som fører fram til Høgda (høyeste punkt på veien mellom 
Ørfiske og Hakadal). Her kan veien krysses og man kan følge blåmerket sti videre og inn på stien 
Varingskollen rundt sydover. Denne følges et stykke og man tar da etter hvert sti videre sydover 
forbi Fossestua og til Høldippern så er man snart tilbake ved start.
Posten ligger på toppen av haugen (kollen).
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Bleiktjern (Lillomarka)

Startpunkt:  P-plass Skytta barnehage eller Bjønndalen skianlegg
Normal gangtid: 2-3 timer t/r.
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6652617 ØST 605364

Turbeskrivelse: 
Mange muligheter for å følge stier fra de to parkeringsplassene. Korteste vei er fra Bjønndalen 
ved å følge den bratte stien opp fra nordenden av parkeringsplassen, krysse kraftlinjen og 
følge småstier vestover. Fra Skytta går det en sti av fra veien like etter bommen, krysse en bekk 
og deretter opp den bratte bakken og krysse over veien på toppen. Følge blåmerket sti forbi 
nordenden av Lusevasan og ta av fra denne langs østenden av Bleiktjern. Bleiktjern er et idyllisk 
lite vann med mulighet for både fisking av bading.
Posten ligger på en odde ved østenden av vannet.
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Skåltjern (Nordmarka)

Startpunkt:  Sørli utfartsparkering eller Nittedal jernbanestasjon
Normal gangtid: 2-3 timer t/r.
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6660743 ØST 602216

Turbeskrivelse: 
Fra Sørli følger man blåmerket sti nordvestover mot jernbaneundergangen Luringen. Deretter 
tar man av stien oppover lia der kraftlinjen krysser veien som går opp til Ørfiske. Ca. 1.5 km 
opp til sørenden av Skåltjern, et idyllisk skogstjern med mulighet for et bad. Det går en utydelig 
sti langs vannkanten bort til posten. Vannet ble i sin tid demmet opp for å sikre vanntilførsel til 
Nitedals Krudtværk. Mulighet for en fin rundtur ved å krysse over demningen å følge veier opp 
til Ørfiske, deretter ned til Sørli.
Posten ligger på østsiden av vannet.
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Valpedjupet (Hakadal)

Startpunkt:  Hagen skole eller jernbaneundergangen ved Elnes
Normal gangtid: 2-3 timer.
UTM koordinat: Sone 32 NORD 6667636 ØST 600163

Turbeskrivelse: 
Fra parkeringsplassen ved Hagen skole følger man veien ned forbi boligfeltet på Slåttenhus. 
Også mulig å ta buss (rute 390) til Kongskog stasjon like nedenfor Hagen skole. Fra enden 
av veien går det en utydelig sti vestover langs nordsiden av et bekkefar, gjennom et skogholt 
til man kommer fram til Nitelva. Her har en bever boltret seg og demmet opp bekken slik 
at man stien stedvis er oversvømmet. Alternativt kan man gå fra parkeringsplassen ved 
jernbaneundergangen ved Elnes, følge Koloniveien nordover til Årnes, videre ned til og over 
den gamle driftsbrua til Enga gård. 
Valpedjupet er en idyllisk plass med benker og fine rastemuligheter.
Posten ligger på en odde lengst sør i vannet.
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Naturopplevelser for livet

nittedal.dntoslo.no

Hvis dere er flere i familien, eventuelt andre, som trenger ekstra 
klippekort, kan dere ta kopi av denne siden.

KLIPPEKORT

Fristen for å levere klippekortet er 
1. oktober 2024. 

Du kan sende klippekortet i posten til:
Turkameratene Nittedal Turlag
v/ DNT Oslo og Omegn
Postboks 7 Sentrum
0101 Oslo
 
Turene kan også registreres i Trimpoeng-
appen.
 
Vi trekker ut gavekort:
Når du leverer klippekortet, blir du med i 
trekningen av gavekort. Premier overrek-
kes på høstavslutningen i november 2024.

Kontakt oss:
Epost turkameratene.nittedal@dntoslo.no
Hjemmeside nittedal.dntoslo.no
Facebook Turkameratene Nittedal Turlag
Leder Jan Håvard Skjetne, tlf. 934 09 191

NAVN: 

ADRESSE:

ALDER: TLF:

E-POST:
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GOD TUR


